dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MowviceeB AHaTonun BnagnmMmmposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001196

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.10.2007
ynexnos POO
Iop. 1IMUO0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJilouMBLUEe haTa Bup,
oT4yeTa HanpasBJsieHue o
AO0OroBoOp Ha COoCTaBJieHusa onpepenseMom
06 KBasIM(PMKaLMOHHOTO
npoeepeHuwe oT4yeTa CTOMMOCTM
oLeHKe aTrecTaTa
OLeHKM
000 "busHec- PbiHO4YHaA,
029/19 VIsH 08.04.2019 A3C bIRotRaZ
BKCnepT JINKBNOaUMNOHHasA
00O "bu3sHec- PbIHO4YHas,
030/19 VIsH 08.04.2019 A3C PIRoTRaZ
3KCHepT JINKBNOaUMOHHasA
00O "busHec- PbIHO4YHaA,
031/19 =H 08.04.2019 A3C PIHOTRaZ
3KCHepT JINKBNOauUMOHHasA
000 "busHec- P ,
032/19 vsH 08.04.2019 A3C bIHOTHaA
3KcnepT JINKBNgaunMoOHHasaA
000 "busHec- P ,
033/19 - 08.04.2019 A3C bIHoARaZ
3KcnepT JINKBNOauUMOHHaaA
00O "busHec- P ,
034/19 - 08.04.2019 A3C bIRotRaZ
3kcnepT JINKBNIALMOHHAS
00O "busHec- P ,
035/19 - 08.04.2019 A3C bIRotRaZ
3kcnepT JINKBNIALIMOHHAS
000 "busHec- P )
036/19 VIsH 08.04.2019 A3C bIHOTHAA
3KCnepT JIMKBNOaAUWMOHHasA
000 "busHec- P ,
037/19 VIsH 08.04.2019 A3C bIHOTHAA
3KCHepT JINKBNOaUMNOHHasA
00O "bu3Hec- PbIHO4YHaA,
045/19 08.05.2019 A3C PIHOTRaZ

dkcnepT" NINKBUOaLMNOHHAA



047/19

067/19

069/19

073/19

076/19

077/19

078/19

00O "busHec-
dkcnepT"

00O "busHec-
dkcnepT"

00O "busHec-
kcnepTt"

000 "BbusHec-
kcnepTt"

000 "BbusHec-
dkcnepT"

000 "busHec-
dkcnepT"

000 "bu3sHec-
dkcnepT"

17.05.2019

29.05.2019

31.05.2019

26.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

A3C

A3C

Ob6opynoBaHue

KoMmmMepyeckas
HeABNXXNMOCTb

KommMepyeckas
HeABNXNMOCTb

Kommepyeckas
HeaABU>XXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas



