Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Моисеев Анатолий Владимирович 001196 17.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						029/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	08.04.2019	A3C	Рыночная, ликвидационная
030/19	000 "Бизнес- Эксперт"	08.04.2019	A3C	Рыночная, ликвидационная						
031/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	08.04.2019	A3C	Рыночная, ликвидационная						
032/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	08.04.2019	A3C	Рыночная, ликвидационная						
033/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	08.04.2019	АЗС	Рыночная, ликвидационная						
034/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	08.04.2019	A3C	Рыночная, ликвидационная						
035/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	08.04.2019	A3C	Рыночная, ликвидационная						
036/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	08.04.2019	A3C	Рыночная, ликвидационная						
037/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	08.04.2019	A3C	Рыночная, ликвидационная						
045/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	08.05.2019	A3C	Рыночная, ликвидационная						

047/19	000 "Бизнес- Эксперт"	17.05.2019	A3C	Рыночная, ликвидационная
067/19	000 "Бизнес- Эксперт"	29.05.2019	A3C	Рыночная, ликвидационная
069/19	000 "Бизнес- Эксперт"	31.05.2019	Оборудование	Рыночная, ликвидационная
073/19	000 "Бизнес- Эксперт"	26.06.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная, ликвидационная
076/19	000 "Бизнес- Эксперт"	28.06.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная, ликвидационная
077/19	000 "Бизнес- Эксперт"	28.06.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная, ликвидационная
078/19	000 "Бизнес- Эксперт"	28.06.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная, ликвидационная